
8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 1
25/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Campodarsego, Domenica 29/05/2016 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 COAN ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 05:30.5
2 2 4 VANZAN DANIEL 2005 AMATORI NUOTO 05:33.6
3 1 4 MARCHESIN MICHELE 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 05:43.1
4 2 3 GIUNTA FILIPPO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 05:45.7
5 1 6 MAINARDI MATTEO 2005 ROSA BLU 05:50.5
6 2 6 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 GABBIANO 05:51.0
7 1 5 SANTINON JACOPO 2005 GABBIANO 05:53.1
8 1 2 TOTO LUCA 2006 GABBIANO 05:58.2
9 1 1 ROSINA SAMUELE 2006 THERMAL DELFINI ABANO 06:00.5

10 2 2 ZENNARO GIANLUCA 2005 GABBIANO 06:07.1
11 2 5 VETTORI PIETRO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 06:17.8
12 2 1 COLLA ELIA 2005 RARI NANTES MAROSTICA 06:31.4
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 2
25/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Campodarsego, Domenica 29/05/2016 ore 14:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VERZOTTO MARTINA 2006 GABBIANO 06:06.6
2 1 2 MATTIUZZI ANNA CHIARA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 06:12.4
3 1 3 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 06:17.2
4 2 3 BORTOLATTO VIVIANA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 06:26.8
5 2 5 MURER ERICA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 06:33.8
6 2 4 PUPPINATO LISA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 06:33.9
7 1 5 BACCHION VERONICA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 06:48.3
8 2 2 LLANAJ CHIARA 2007 RARI NANTES MAROSTICA 07:16.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 3
25/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Campodarsego, Domenica 29/05/2016 ore 14:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BALLARDIN MATTEO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:35.8
2 1 2 ZIN GIACOMO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:37.2
3 1 4 BUTTAZZI ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:38.4
4 1 5 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 00:38.7
5 1 6 VANZAN DANIEL 2005 AMATORI NUOTO 00:38.8
6 3 3 STEVANIN PIETRO 2006 RARI NANTES MAROSTICA 00:39.0
7 2 3 ROSINA SAMUELE 2006 THERMAL DELFINI ABANO 00:39.4
8 3 5 PIRON SEBASTIANO 2005 GABBIANO 00:39.5
9 2 4 FAENZA FRANCESCO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 00:39.7

10 2 2 RIVA MASSIMILIANO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:40.3
11 1 1 NARDELLO MATTIA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:40.5
12 2 5 TOTO LUCA 2006 GABBIANO 00:41.3
13 3 2 ZACCARIA VITTORIO 2006 THERMAL DELFINI ABANO 00:41.6
14 2 1 BOTTARO MARCELLO 2005 GABBIANO 00:42.2
15 4 3 SALVINI GIORGIO 2006 THERMAL DELFINI ABANO 00:42.4
16 7 3 ZENNARO GIANLUCA 2005 GABBIANO 00:43.9
17 3 6 MANCINI RICCARDO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 00:44.1
18 3 1 GATTOLIN DAVIDE 2006 THERMAL DELFINI ABANO 00:44.4
19 5 4 VALENTE CARLO ALBERTO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:44.6
20 2 6 MENTA ALESSANDRO 2005 RARI NANTES MAROSTICA 00:45.2
21 5 3 PALAZZOLO DAVIDE 2006 GABBIANO 00:45.9
22 3 4 PAPISCA JURI 2005 GABBIANO 00:46.3
23 4 4 ZEMIN MIRCO 2005 AQUAREA VICENZA 00:47.0
24 4 1 RENIERO EDOARDO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:47.1
24 4 5 MARCHESIN MICHELE 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:47.1
26 5 2 TUZZA SIMONE 2006 AMATORI NUOTO 00:47.3
27 5 6 MANZIN TOMMASO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:47.7
28 6 4 SBETTEGA TOMMASO 2006 AMATORI NUOTO 00:47.9
28 4 6 DE BENETTI MATTEO 2006 AMATORI NUOTO 00:47.9
30 5 5 BERNARDINI DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 00:48.0
31 4 2 DISARO' TOMMASO 2006 GABBIANO 00:48.2
32 6 3 ORIPOLI LEONARDO 2006 AQUAREA VICENZA 00:48.7
33 5 1 VETTORI PIETRO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:49.9
34 6 2 GASPARONI ALESSANDRO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:51.9
35 7 5 FERRARESE ELIA 2006 AMATORI NUOTO 00:52.4
36 7 2 RACCANELLO GIOVANNI 2006 GABBIANO 00:55.0
37 6 5 ROCCHETTO JACOPO 2005 AMATORI NUOTO 00:55.4
38 7 4 BATTISTI SEBASTIANO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 00:57.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 4
25/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Campodarsego, Domenica 29/05/2016 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 LENZI MARIA SOLE 2006 GABBIANO 00:38.1
2 1 3 DE MOZZI SOFIA 2006 RARI NANTES MAROSTICA 00:38.4
3 1 2 ROSINA GRETA 2006 AMATORI NUOTO 00:38.9
4 1 4 CHEMELLO ELEONORA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:39.1
5 1 5 MATTIUZZI ANNA CHIARA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:40.4
6 1 6 VETRI ORIANA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:42.8
7 2 3 TONIN GIOVANNA 2006 GABBIANO 00:43.7
8 2 4 PAVAN ANNA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 00:44.2
9 3 4 CARTA LAURA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:46.1

10 3 5 TRIVELLATO GLORIA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 00:46.6
11 3 6 DE MARCHI VALENTINA 2007 GABBIANO 00:47.3
12 3 1 MAGGIA SARA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 00:48.3
13 4 2 PUPPINATO GIULIA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:48.7
14 2 2 SANARINI LINDA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:48.9
15 2 5 DE ANTONI MAIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:49.2
16 3 2 POGGIOLI ALESSIA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 00:49.7
16 4 4 MAZZUCATO AURORA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 00:49.7
18 4 3 PIOVAN MARIA VITTORIA 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:50.3
19 3 3 BORTOLATTO VIVIANA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:50.5
20 2 1 MURER ERICA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:50.7
21 4 1 FRANZAN ALICE 2006 AQUAREA VICENZA 00:51.8
22 2 6 BACCHION VERONICA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:52.4
23 4 5 PUPPINATO LISA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:53.4
24 4 6 PEREGO FRANCESCA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:00.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 5
25/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Campodarsego, Domenica 29/05/2016 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZIN GIACOMO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:52.2
2 1 2 COAN ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:53.1
3 1 4 BALLARDIN MATTEO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:54.9
4 1 1 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO 02:59.3
5 3 3 MILAN TAHIR 2005 AMATORI NUOTO 03:13.3
6 2 5 CAMPODELL'ORTO TOMMASO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 03:14.1
7 2 3 TARTAGGIA MATTIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 03:14.9
8 1 6 ZACCARIA VITTORIO 2006 THERMAL DELFINI ABANO 03:16.0
9 2 4 BUTTAZZI ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 03:16.3

10 1 5 RENIERO EDOARDO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:16.7
11 2 1 CANAZZA PIETRO 2005 AMATORI NUOTO 03:17.8
12 3 4 MANCINI RICCARDO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 03:18.4
13 2 2 BROCCA MATTIA 2005 GABBIANO 03:18.8
14 3 5 GATTOLIN DAVIDE 2006 THERMAL DELFINI ABANO 03:18.9
15 4 3 PIVA GABRIEL 2005 AMATORI NUOTO 03:19.6
16 4 2 DE GASPARI RICCARDO 2006 GABBIANO 03:25.4
17 3 1 DE LUCA RICCARDO 2005 AMATORI NUOTO 03:26.2
18 2 6 MENTA ALESSANDRO 2005 RARI NANTES MAROSTICA 03:27.7
19 3 2 MARTINI MATTEO 2005 AMATORI NUOTO 03:30.4
20 4 4 SCICCHITANO MATTIA 2005 AMATORI NUOTO 03:30.8
21 4 5 PAPISCA JURI 2005 GABBIANO 03:40.7
22 4 1 BATTISTI SEBASTIANO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 03:56.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 6
25/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Campodarsego, Domenica 29/05/2016 ore 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VANZETTO SARA 2006 AQUAREA VICENZA 03:09.9
2 2 5 BORSETTO SOFIA 2006 GABBIANO 03:13.0
3 1 4 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 03:15.5
4 1 5 CHEMELLO ELEONORA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 03:16.1
5 1 1 VETRI ORIANA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 03:16.8
6 1 6 BALDO AURORA SAMANTHA 2006 AMATORI NUOTO 03:21.9
7 2 4 GAZZARI ANNA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 03:22.0
8 2 3 BUSINARO BEATRICE 2006 AMATORI NUOTO 03:27.0
9 2 1 TONIN GIOVANNA 2006 GABBIANO 03:28.9

10 2 2 MASSARO LUDOVICA 2006 GABBIANO 03:38.2
11 3 4 CARRARO SOFIA ANNA 2006 GABBIANO 03:38.7
12 3 3 TRIVELLATO GLORIA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 03:40.1
13 3 5 MAZZUCATO AURORA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 03:49.8
14 3 2 PUPPINATO GIULIA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:51.7
- 1 2 GAMBARO GIADA 2006 GABBIANO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 7
25/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Campodarsego, Domenica 29/05/2016 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO 01:12.3
2 1 4 RIVA MASSIMILIANO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:12.7
3 2 6 SANTINON JACOPO 2005 GABBIANO 01:13.1
4 1 2 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 GABBIANO 01:14.1
5 1 6 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:15.6
6 2 5 GIUNTA FILIPPO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 01:16.8
7 2 4 NARDELLO MATTIA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:17.0
8 4 3 PIRON SEBASTIANO 2005 GABBIANO 01:18.4
9 1 5 STEVANIN PIETRO 2006 RARI NANTES MAROSTICA 01:18.5

10 1 1 MAINARDI MATTEO 2005 ROSA BLU 01:20.5
11 3 4 CAMPODELL'ORTO TOMMASO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:20.7
12 5 1 MILAN TAHIR 2005 AMATORI NUOTO 01:20.9
13 2 3 TARTAGGIA MATTIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:21.2
14 3 6 CANAZZA PIETRO 2005 AMATORI NUOTO 01:21.6
15 3 2 BROCCA MATTIA 2005 GABBIANO 01:21.9
16 3 3 BOTTARO MARCELLO 2005 GABBIANO 01:23.7
17 3 1 DE LUCA RICCARDO 2005 AMATORI NUOTO 01:24.8
18 3 5 FAENZA FRANCESCO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 01:24.9
19 5 5 PIVA GABRIEL 2005 AMATORI NUOTO 01:25.6
20 7 2 DE GASPARI RICCARDO 2006 GABBIANO 01:26.1
21 5 2 ROCCHETTO JACOPO 2005 AMATORI NUOTO 01:27.2
21 5 3 ZEMIN MIRCO 2005 AQUAREA VICENZA 01:27.2
23 2 2 COLLA ELIA 2005 RARI NANTES MAROSTICA 01:27.3
24 2 1 MARTINI MATTEO 2005 AMATORI NUOTO 01:27.4
25 4 4 SALVINI GIORGIO 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:28.7
26 4 6 TUZZA SIMONE 2006 AMATORI NUOTO 01:28.8
27 4 1 PALAZZOLO DAVIDE 2006 GABBIANO 01:29.7
28 5 4 SCICCHITANO MATTIA 2005 AMATORI NUOTO 01:29.8
29 4 5 VALENTE CARLO ALBERTO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:30.0
30 7 4 DISARO' TOMMASO 2006 GABBIANO 01:30.2
31 5 6 DE BENETTI MATTEO 2006 AMATORI NUOTO 01:30.4
32 4 2 ORIPOLI LEONARDO 2006 AQUAREA VICENZA 01:30.8
33 6 1 BERNARDINI DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 01:32.3
34 6 5 MANZIN TOMMASO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:34.0
35 6 4 SBETTEGA TOMMASO 2006 AMATORI NUOTO 01:35.2
36 6 2 RACCANELLO GIOVANNI 2006 GABBIANO 01:37.5
37 6 3 GASPARONI ALESSANDRO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:38.1
38 7 3 FERRARESE ELIA 2006 AMATORI NUOTO 01:38.8
39 7 5 NOTARIANNE GIOVANNI 2006 AQUAREA VICENZA 01:39.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 8
25/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Campodarsego, Domenica 29/05/2016 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GAMBARO GIADA 2006 GABBIANO 01:16.5
2 1 2 ROSINA GRETA 2006 AMATORI NUOTO 01:16.9
3 1 1 BORSETTO SOFIA 2006 GABBIANO 01:17.5
4 1 3 DE MOZZI SOFIA 2006 RARI NANTES MAROSTICA 01:17.6
5 2 6 LENZI MARIA SOLE 2006 GABBIANO 01:18.1
6 1 5 VANZETTO SARA 2006 AQUAREA VICENZA 01:19.9
7 1 6 VERZOTTO MARTINA 2006 GABBIANO 01:20.4
8 2 2 BALDO AURORA SAMANTHA 2006 AMATORI NUOTO 01:23.1
9 2 3 BUSINARO BEATRICE 2006 AMATORI NUOTO 01:23.8

10 3 5 SANARINI LINDA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:25.1
11 2 5 PAVAN ANNA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:25.5
12 3 1 GAZZARI ANNA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:26.2
13 3 3 POGGIOLI ALESSIA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:29.4
14 3 6 MAGGIA SARA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:30.1
15 2 4 MASSARO LUDOVICA 2006 GABBIANO 01:32.6
16 2 1 CARRARO SOFIA ANNA 2006 GABBIANO 01:33.7
17 4 3 PIOVAN MARIA VITTORIA 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:34.0
18 4 5 DE MARCHI VALENTINA 2007 GABBIANO 01:35.4
19 4 2 FRANZAN ALICE 2006 AQUAREA VICENZA 01:35.9
20 3 4 BERTO LUCIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:37.0
21 5 3 CARTA LAURA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:38.8
22 4 4 DE ANTONI MAIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:39.5
23 3 2 LLANAJ CHIARA 2007 RARI NANTES MAROSTICA 01:39.6
24 5 4 PEREGO FRANCESCA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:47.4
25 5 2 CECCHIN GIULIA 2007 AQUAREA VICENZA 01:51.3
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 9
25/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Campodarsego, Domenica 29/05/2016 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 ROSA BLU 04:52.0
2 2 2 BISARELLO AURORA 2004 AMATORI NUOTO 05:12.9
3 2 5 LAZZARO GINEVRA 2004 THERMAL DELFINI ABANO 05:14.0
4 1 2 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 05:15.2
5 1 4 ROSSINI DELIA 2005 GABBIANO 05:17.4
6 1 5 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANO 05:22.5
7 1 1 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 05:30.2
8 2 3 MURER GIADA 2005 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 05:49.8
9 2 4 COLOSCHI ALESSIA 2005 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 06:30.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 10
25/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Campodarsego, Domenica 29/05/2016 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BORGO ALBERTO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:32.4
2 1 4 SACCHETTO MASSIMILIANO 2003 AMATORI NUOTO 00:32.8
3 1 2 BIANCO JACOPO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 00:34.5
4 1 5 BOARIA PIETRO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:36.9
5 2 4 BRUSEGHIN LORENZO 2004 GABBIANO 00:37.2
6 2 2 MATTEAZZI GIANMARCO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:38.2
7 2 3 ERDELYI STEFANO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 00:38.5
8 2 5 DE TOFFOLI DANTE 2004 AQUAREA VICENZA 00:38.8
9 1 1 MARCHESIN TOMMASO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:39.0

10 3 3 BORELLA TOMMASO 2004 GABBIANO 00:39.4
11 3 2 GAFFO TOMMASO 2004 THERMAL DELFINI ABANO 00:39.6
12 3 4 BORTOLAMI FILIPPO 2004 GABBIANO 00:41.9
- 1 6 LANCERINI LUIZ 2004 RARI NANTES MAROSTICA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 11
25/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Campodarsego, Domenica 29/05/2016 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 NEGRISOLO FRANCESCA 2005 AQUAREA VICENZA 00:35.1
2 1 4 MIOTELLO GIULIA 2004 AQUAREA VICENZA 00:35.2
3 1 2 BISARELLO AURORA 2004 AMATORI NUOTO 00:36.7
4 1 1 RIGON ALESSANDRA 2004 AMATORI NUOTO 00:37.9
5 1 5 RENIERO VALERIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:38.6
6 3 6 BOTTEGA LAURA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 00:38.9
7 3 5 PANZIERA CATERINA POLINA 2004 AMATORI NUOTO 00:39.5
8 2 3 DAVENPORT MADISSON CHLOE 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:39.6
9 2 4 VIVODA ANITA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:40.5
9 1 6 TRENTIN REBECCA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:40.5

11 3 3 CRACCHIOLO GIADA 2005 GABBIANO 00:40.7
12 2 6 PULIN MARTINA 2005 AMATORI NUOTO 00:41.1
13 2 5 CALLEGARO LIA 2004 AMATORI NUOTO 00:42.0
14 2 1 IMPERIO LUDOVICA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 00:42.7
15 2 2 SCARPA ELENA 2005 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:42.8
16 3 2 CEOLA ANGELA 2004 AQUAREA VICENZA 00:44.1
17 4 1 NWANKWO ALEXIA CHINAZA 2005 THERMAL DELFINI ABANO 00:44.4
18 4 3 TANGREDI ANGELICA 2005 AQUAREA VICENZA 00:44.5
19 3 4 SCHIAVO GINEVRA 2005 GABBIANO 00:44.9
20 4 5 BALSADONNA GIOIA 2005 GABBIANO 00:46.8
21 4 4 COLOSCHI ALESSIA 2005 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:49.1
- 3 1 VANIN GIORGIA 2004 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA SQU
- 4 2 MORESCO GAIA 2004 RARI NANTES MAROSTICA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 12
25/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Campodarsego, Domenica 29/05/2016 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 LO CASTRO NICOLO' 2003 GABBIANO 02:39.6
2 1 4 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:43.3
3 1 3 BIANCO JACOPO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:48.3
4 2 3 FOGLIA GIANMARCO 2004 GABBIANO 02:49.3
5 1 5 BARATO ALESSANDRO 2003 GABBIANO 02:50.0
6 2 5 CELOT MARVIN 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:52.9
7 2 4 DEDE CHRISTOFER 2004 GABBIANO 03:00.1
8 2 2 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 03:05.1
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 13
25/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Campodarsego, Domenica 29/05/2016 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:46.3
2 1 2 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:53.7
3 1 1 TOGNON ANDREA 2005 GABBIANO 03:01.5
4 1 4 NALON VITTORIA 2004 GABBIANO 03:02.2
5 1 5 PRAVATO VERONICA 2005 GABBIANO 03:15.2
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 14
25/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Campodarsego, Domenica 29/05/2016 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BORGO ALBERTO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:19.5
2 1 4 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:23.0
3 1 5 PALAZZOLO GIULIO 2003 GABBIANO 01:23.8
4 1 2 LUCCHIN DAVIDE 2003 AMATORI NUOTO 01:25.5
5 1 1 DAMIAN LORENZO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:27.7
6 3 1 GIROTTO MATTEO 2003 AMATORI NUOTO 01:28.3
7 1 6 RAGAZZO GIANLUCA 2004 GABBIANO 01:28.4
7 2 4 LANCERINI LUIZ 2004 RARI NANTES MAROSTICA 01:28.4
9 2 6 POLITO LUCA 2003 THERMAL DELFINI ABANO 01:29.6

10 3 4 MARCHESIN TOMMASO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:30.2
11 2 5 PERETTO NICOLO' 2003 AMATORI NUOTO 01:30.5
12 3 3 PAGANIN LUCA 2003 ROSA BLU 01:31.2
13 2 2 DE NONI MATTEO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:31.9
14 2 1 BOARIA PIETRO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:33.1
15 4 4 PICCOLO MICHELE 2004 GABBIANO 01:34.0
16 3 5 BOCCACCINI AGUSTIN LUCAS 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:35.6
17 4 3 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTO 01:37.6
18 3 2 MATTEAZZI GIANMARCO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:38.6
19 3 6 BORELLA TOMMASO 2004 GABBIANO 01:38.7
20 4 2 GAFFO TOMMASO 2004 THERMAL DELFINI ABANO 01:39.2
21 4 5 SACCO RICCARDO 2004 AMATORI NUOTO 01:40.4
22 4 1 BORTOLAMI FILIPPO 2004 GABBIANO 01:51.4
- 2 3 BAGAROLO ISAIA 2003 GABBIANO SQU
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 15
25/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Campodarsego, Domenica 29/05/2016 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:29.5
2 1 5 VIVODA ANITA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:31.3
3 1 4 NALON VITTORIA 2004 GABBIANO 01:32.1
4 1 2 MARAGNO GAIA 2005 GABBIANO 01:33.1
5 1 1 RENIERO VALERIA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:33.4
6 1 6 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANO 01:33.7
7 2 1 NWANKWO ALEXIA CHINAZA 2005 THERMAL DELFINI ABANO 01:35.1
8 2 5 MENEGUZZO AMBRA 2004 AQUAREA VICENZA 01:36.5
9 2 6 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:37.8

10 2 4 ORTOLAN SARA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:38.5
11 5 3 TOGNON ANDREA 2005 GABBIANO 01:40.1
12 5 5 ZANELLATO ELISA 2005 THERMAL DELFINI ABANO 01:41.3
13 3 5 CRACCHIOLO GIADA 2005 GABBIANO 01:41.6
14 2 3 DAVENPORT MADISSON CHLOE 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:43.3
14 3 3 CEOLA ANGELA 2004 AQUAREA VICENZA 01:43.3
16 3 4 TREVISAN GRETA 2005 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:44.3
17 2 2 TRENTIN REBECCA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:44.5
18 3 1 DE NONI MONIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:46.1
19 4 3 BAREA AURORA 2005 GABBIANO 01:46.4
20 4 4 FAZZI MARTINA 2005 THERMAL DELFINI ABANO 01:46.5
21 3 2 MURER GIADA 2005 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:46.6
22 3 6 AURIGHI GINEVRA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:47.3
23 4 5 TANGREDI ANGELICA 2005 AQUAREA VICENZA 01:47.9
24 5 2 BALSADONNA GIOIA 2005 GABBIANO 01:48.9
25 5 4 MORESCO GAIA 2004 RARI NANTES MAROSTICA 01:49.3
26 4 2 SCHIAVO GINEVRA 2005 GABBIANO 01:51.8
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 16
25/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Campodarsego, Domenica 29/05/2016 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LO CASTRO NICOLO' 2003 GABBIANO 02:34.3
2 1 4 PALAZZOLO GIULIO 2003 GABBIANO 02:43.6
3 1 1 SACCHETTO MASSIMILIANO 2003 AMATORI NUOTO 02:44.3
4 2 3 FOGLIA GIANMARCO 2004 GABBIANO 02:44.6
5 2 2 PERETTO NICOLO' 2003 AMATORI NUOTO 02:48.3
6 1 2 POLITO LUCA 2003 THERMAL DELFINI ABANO 02:48.4
7 2 4 LUCCHIN DAVIDE 2003 AMATORI NUOTO 02:49.7
8 1 6 CELOT MARVIN 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:50.0
9 3 1 PAGANIN LUCA 2003 ROSA BLU 02:50.2

10 4 3 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:52.8
11 4 2 BARATO ALESSANDRO 2003 GABBIANO 02:52.9
12 3 2 BAGAROLO ISAIA 2003 GABBIANO 02:53.4
13 3 5 ERDELYI STEFANO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:53.5
14 2 1 RAGAZZO GIANLUCA 2004 GABBIANO 02:54.1
15 1 5 GIROTTO MATTEO 2003 AMATORI NUOTO 02:54.3
16 2 5 DE TOFFOLI DANTE 2004 AQUAREA VICENZA 02:54.9
17 3 3 BRUSEGHIN LORENZO 2004 GABBIANO 02:56.3
18 3 6 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTO 02:56.5
19 3 4 DE NONI MATTEO 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:58.0
20 4 5 DAMIAN LORENZO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:58.5
21 2 6 DEDE CHRISTOFER 2004 GABBIANO 02:59.4
22 4 4 PICCOLO MICHELE 2004 GABBIANO 03:05.6
23 4 1 BOCCACCINI AGUSTIN LUCAS 2003 NOTTOLI NUOTO 74 03:06.7
24 4 6 SACCO RICCARDO 2004 AMATORI NUOTO 03:20.2
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 17
25/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Campodarsego, Domenica 29/05/2016 ore 17:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 ROSA BLU 02:34.1
2 1 4 NEGRISOLO FRANCESCA 2005 AQUAREA VICENZA 02:44.7
3 1 1 CALLEGARO LIA 2004 AMATORI NUOTO 02:48.4
4 2 2 ROSSINI DELIA 2005 GABBIANO 02:49.7
5 2 3 MIOTELLO GIULIA 2004 AQUAREA VICENZA 02:51.2
6 1 2 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:51.7
7 2 4 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:54.4
8 5 5 RIGON ALESSANDRA 2004 AMATORI NUOTO 02:58.8
9 1 5 BOTTEGA LAURA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:59.4

10 3 2 PRAVATO VERONICA 2005 GABBIANO 03:03.9
11 4 4 MARAGNO GAIA 2005 GABBIANO 03:04.4
12 2 1 LAZZARO GINEVRA 2004 THERMAL DELFINI ABANO 03:05.2
13 2 6 IMPERIO LUDOVICA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 03:06.1
14 3 4 MENEGUZZO AMBRA 2004 AQUAREA VICENZA 03:06.6
15 2 5 PANZIERA CATERINA POLINA 2004 AMATORI NUOTO 03:08.6
16 4 5 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 03:11.7
17 3 1 ZANELLATO ELISA 2005 THERMAL DELFINI ABANO 03:12.2
18 3 3 ORTOLAN SARA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 03:12.9
19 3 5 PULIN MARTINA 2005 AMATORI NUOTO 03:13.3
20 5 3 BAREA AURORA 2005 GABBIANO 03:17.1
21 5 2 DE NONI MONIA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 03:21.0
22 3 6 SCARPA ELENA 2005 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:22.4
23 4 3 AURIGHI GINEVRA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 03:22.6
24 5 4 TREVISAN GRETA 2005 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:23.0
- 1 6 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 SQU
- 4 2 VANIN GIORGIA 2004 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 18
25/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A M
Campodarsego, Domenica 29/05/2016 ore 17:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

LO CASTRO NICOLO' 2003 (01:03.5)

BRUSEGHIN LORENZO 2004
BARATO ALESSANDRO 2003
PALAZZOLO GIULIO 2003

1 1 4 GABBIANO 04:24.3

BORGO ALBERTO 2003 (00:59.2)

MARCHESIN TOMMASO 2004
BOARIA PIETRO 2004
MATTEAZZI GIANMARCO 2003

2 1 2 NUOTO VICENZA LIBERTAS 04:26.9

BIANCO JACOPO 2004 (01:05.5)

CELOT MARVIN 2003
TARZARIOL MARCO 2003
BIT ANDREA 2003

3 1 5 NOTTOLI NUOTO 74 04:32.5

PERETTO NICOLO' 2003 (01:08.3)

GIROTTO MATTEO 2003
LUCCHIN DAVIDE 2003
SACCHETTO MASSIMILIANO 2003

4 1 3 AMATORI NUOTO 04:33.4

RAGAZZO GIANLUCA 2004 (01:09.6)

DEDE CHRISTOFER 2004
PICCOLO MICHELE 2004
BORELLA TOMMASO 2004

5 1 1 GABBIANO 04:52.3
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 19
25/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A F
Campodarsego, Domenica 29/05/2016 ore 18:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

SQUIZZATO SOPHIA 2005 (01:09.8)

NALON VITTORIA 2004
TOGNON ANDREA 2005
ROSSINI DELIA 2005

1 1 4 GABBIANO 04:41.8

ZANIN AURORA 2005 (01:11.0)

BAZZO ARIANNA 2004
BOTTEGA LAURA 2004
MARCHESIN ANDREA 2004

2 1 5 NOTTOLI NUOTO 74 04:42.1

BISARELLO AURORA 2004 (01:08.1)

RIGON ALESSANDRA 2004
PANZIERA CATERINA POLINA 2004
CALLEGARO LIA 2004

3 1 3 AMATORI NUOTO 04:49.1

RENIERO VALERIA 2004 (01:13.9)

DAVENPORT MADISSON CHLOE 2005
VIVODA ANITA 2004
TRENTIN REBECCA 2005

4 1 2 NUOTO VICENZA LIBERTAS 04:59.6

NEGRISOLO FRANCESCA 2005 (01:12.1)

MIOTELLO GIULIA 2004
CEOLA ANGELA 2004
MENEGUZZO AMBRA 2004

5 2 3 AQUAREA VICENZA 04:59.9

PRAVATO VERONICA 2005 (01:16.5)

CRACCHIOLO GIADA 2005
MARAGNO GAIA 2005
BALSADONNA GIOIA 2005

6 2 2 GABBIANO 05:25.4

TREVISAN GRETA 2005 (01:27.7)

SCARPA ELENA 2005
MURER GIADA 2005
VANIN GIORGIA 2004

7 2 4 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 05:47.4
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